
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 O I C

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0013072/2012
por el cual se solicita el pago de pasajes y viáticos al Prof. Manuel Rodolfo
DEMARIA; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido por Resolución 1579 -T-2011 (Convenio de
cooperación académica, entre la Facultad y el INTA);

Que se liquidaron estos conceptos de viáticos y pasajes con motivo
de dictar el curso "COMPUTACIÓN" correspondiente a la curricula de la
MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE;

Los comprobantes presentados a fs. 05 a 10;

Lo informado por el Área Económico Financiera a fs. 16;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaría Administrativa
afs. 16;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCO
C/18/100 ($3.205,18) en concepto de pasajes y viáticos al Prof.

Manuel Rodolfo DEMARIA por dictar curso "COMPUTACIÓN" correspondiente
a la curricula de la MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE, los días 02
al 17 de Marzo de 2012.

Ají. 2").- La presente erogación será afrontada con recursos propios de la
" MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 N>
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°). Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Manejo de Vida Silvestre a fin de notificar a la interesada y gírense las

presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E C R E T A R I O G E h í R A L

Fatuhod do Onnir: Exortis. FEJCB f (Hundes

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 00 166

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


